CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU DỰ TUYỂN HỌC BỔNG
        Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách khoa – ĐHQG-HCM;
                          - Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Hà Tiên
1. Họ và tên:

2. Nam/ nữ: …………………  3. Ngày tháng năm sinh:

4. Dân tộc: …………. 5. Tôn giáo:…………….. 6. Quốc tịch:

7. Hộ khẩu thường trú:

8. Địa chỉ liên lạc:

9. Điện thoại:……………………………. 10. Email:

11. Hiện là sinh viên

     - Khoa:…………………………………………………. ........Khóa:

     - Chuyên ngành:………………………………. .....................MSSV:

12. Điểm trung bình tích lũy (trùng với thông tin trong bảng điểm):

13. Điểm rèn luyện học kỳ gần nhất:................................................................................

14. Các thành tích khác:

15. Lý do SV nộp hồ sơ học bổng:

Em xin cam đoan những lời khai trên là đúng và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu có sai sót.

                                                                            Tp.HCM, ngày….tháng….năm…..

                                                                                               Kính đơn

                                                                                   (SV ký và ghi rõ họ tên)